MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

                                       Fazenda Sucupira Avenida Cedro Área especial 12 QS 16
                                                                           Riacho Fundo  CEP: 71.826-006

                                                                     Telefone: (61) 2103-2341                     www.ifb.edu.br

EDITAL Nº 16 CRFI/IFB, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015
RESULTADO FINAL – 08/12/2015

O Diretor-Geral do Campus Riacho Fundo I, nomeado pela Portaria Nº 597, publicada no
Diário Oficial da União em 10 de Abril de 2014, no uso de suas atribuições legais torna
público o resultado final apurado pelos membros da Comissão Eleitoral para a Eleição
de Coordenador do Curso de Letras Língua Inglesa, conforme Edital Nº 16 CRFI/IFB, de
20 de novembro de 2015:

1. RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO DOCENTE OBSERVAÇÃO
1º CLÓVIS MEIRELES NÓBREGA JÚNIOR  Candidato único

(Original Assinado)
SÉRGIO BARBOSA GOMES